
Государственное  бюджетное общеобразовательное учреждение Форма по ОКУД 0301026
средняя общеобразовательная школа № 459 Пушкинского района 

Санкт - Петербурга по ОКПО
наименование организации

«О системе оплаты труда работников, участвующих в оказании платных услуг»

В соответствии с Положением о расходовании средств от предпринимательской и иной,   
приносящей доход  деятельности,  принятым  на общем собрании работников 30.08.2018 
протокол № 9 и утвержденным приказом директора школы 30.08.2018 № 60/4 

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить оплату труда от предпринимательской и иной, приносящей доход 
деятельности:

1. Педагогическому и прочему персоналу - 45,53 % и  5% на выплату отпускных и 
больничных листов;

2. Заместителю директора (ответственному за организацию платных услуг) -6 %, в 
том числе 1% - выплата отпускных и больничных листов.

Директор школы 

Номер документа Дата составления

   96/2 17.09.2024


		2024-09-18T08:48:54+0300
	СУЕНКОВА АЛЕКСАНДРА ВАЛЕНТИНОВНА




